
Uchwała nr X / 44 /2011
Rady Gminy Rokietnica
z dnia 31 sierpnia 2011 r.

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego

Na podstawie art. 383 § 1 pkt. 1 Ustawy z dnia 5 stycznia 2011r Kodeks
wyborczy (Dz. U. z 2011r Nr 21, poz. 112 z późno zm.

uchwala się co następuje:

§ 1

Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Pana Adama Sasa w okręgu wyborczym
nr 5 Rokietnica Wola wskutek śmierci.

§2

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.


